
56854 

О внесении изменений в 
административный регламент 
предоставления муниципаль-
ной услуги «Предоставление 
выписки из реестра муници-
пального имущества» утверж-
денный постановлением адми-
нистрации Александровского 
муниципального округа от 24 
декабря 2021 г. № 989 

В соответствии со статьей 13 Федерального закона от 27 июля 2010  

№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных 

услуг», Приказом Минэкономразвития России от 30 августа 2011 № 424 «Об 

утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», постановлением администрации 

Александровского муниципального округа от 12 августа 2021 № 308 «Об 

утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг администрацией 

Александровского муниципального округа и подведомственными 

муниципальными учреждениями», во исполнение протокола внутреннего 

аппаратного совещания губернатора Пермского края от 18 апреля 2022 г. № 11-аг, 

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального 

имущества», утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 24 декабря 2021 г. № 989, следующие изменения: 

1.1. пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции: 

«2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги составляет 5 (пять) 

дней со дня поступления заявления в администрацию Александровского 

муниципального округа (далее – Администрация). 

18.01.2023 20 



 

56854 

2 

Срок отказа по причине предоставления неполного пакета документов, 

необходимых для предоставления муниципальной услуги составляет 3 (три) 

рабочих дня.  

Срок приостановления муниципальной услуги не установлен 

действующим законодательством»; 

1.2. пункт 3.4.3 изложить в следующей редакции: 

«3.4.3. Срок исполнения административной процедуры составляет не 

более 3 дней со дня получения ответственным за исполнение 

административной процедуры зарегистрированного заявления и документов»; 

1.3. пункт 3.5.4 изложить в следующей редакции:  

«3.5.4. В случае если заявитель не сообщил в заявлении о предоставлении 

муниципальной услуги способ получения результата муниципальной услуги 

или не явился в назначенный день на личный прием, информация отправляется 

заказным почтовым отправлением с уведомлением не позднее 5 дней с момента 

поступления и регистрации заявления и документов в органе, 

предоставляющем муниципальную услугу». 

2. Признать утратившим силу постановление администрации 

Александровского муниципального округа от 14 июля 2022 г. № 746 «О 

внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра муниципального 

имущества» утвержденный постановлением администрации Александровского 

муниципального округа от 24 декабря 2021 г. № 989». 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

Глава муниципального округа – 
глава администрации Александровского 
муниципального округа          О.Э. Лаврова 
 
 


